竞价公告

三菱重工柴油发电机组维护保养服务项目(重新竞价)已经相关部门批准，广东省机电设备招标中心有限公司（以下简称“代理机构”）受广东省未成年犯管教所（以下简称“采购人”）的委托，现就本项目邀请符合相应资格条件的竞价人参加报价，选定成交人。有关事项如下：

项目名称：三菱重工柴油发电机组维护保养服务项目(重新竞价)
        项目编号：JJCG-202505120024重1

      项目最高限价：8780元。
  二、竞价人资格条件及要求（合格竞价人条件）
(1)供应商须在中华人民共和国境内注册且具有独立法人资格的企业，具有独立承担民事责任的能力和独立订立、履行合同的能力，具有合法经营权；【提供盖章营业执照或事业法人登记证复印件】；

(2)供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度【提供盖章资格声明函】；

(3)供应商须有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录【提供盖章资格声明函】；

(4)供应商2022年1月1日至今，在经营活动中没有重大违法记录【提供盖章资格声明函】；

(5)供应商须符合法律、行政法规规定的其他条件【提供盖章资格声明函】；

(6)本项目不接受联合体报价，不得分包或转包【提供盖章资格声明函】；

(7)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同成交供应商，不得参加同一合同项下的竞价活动【提供盖章资格声明函】；

(8)供应商已报名本项目。

注：该项目需要在报名前通过资质审核，请登录恒德易电子交易平台（https://eps.gdebidding.com/）在资质文件上传处上传资质文件，经审核通过后方可报名本项目，并在竞价时间内进入竞价页面参与项目报价，报价时需上传加盖公章的竞价文件。

三、竞价规则

本项目采用公开单轮竞价的方式，即在符合项目需求和资格条件的有效报价人的前提下，遵循“公开、公平、公正、择优、诚实信用”的原则，在通过资格条件审查的供应商范围内，以提出有效最低报价的报价人作为成交人。由代理机构对报价结果推荐成交人，出具成交结果公告和成交通知书。项目整个竞价流程均在恒德易电子交易平台（https://eps.gdebidding.com，以下简称“电子交易平台”）线上进行。

资质文件提交截止时间：2025年6月18日 16:00（北京时间）。
报名截止时间：2025年6月18日17:00（北京时间）。

竞价开始时间：2025年6月19日10:00（北京时间）。
竞价时长：60分钟
四、采购人、代理机构名称、地址和联系方式

1．采购人名称：广东省未成年犯管教所
联系人：李警官   联系电话：020-86414872

2.代理机构：广东省机电设备招标中心有限公司
地址：广东省广州市越秀区东风中路515号3楼

联系人：林小姐     联系电话：020-66341762

                                 广东省机电设备招标中心有限公司

2025年6月13日